«Койгорорт» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Койгородок»

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	13 сентября
	2022г.
	№
	V-13/48

(Республика Коми , с. Койгородок)

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения «Койгородок»

от 30.12.2016 № IV-1/8 «Об утверждении структуры

администрации сельского поселения «Койгородок»
Совет сельского поселения «Койгородок» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 30.09.2016г. №IV-1/8 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Койгородок» следующее изменение:

1.1. Приложение к решению Совета сельского поселения «Койгородок» от 30.09.2016г. №IV-1/8 ««Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Койгородок» к изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Койгородок».

Глава сельского поселения «Койгородок» -
Председатель Совета поселения                                                     Т.А. Торопова
Приложение

к решению Совета сельского поселения «Койгородок»

 от 13 сентября 2022 г. № V-13/48
СТРУКТУРА

администрации сельского поселения «Койгородок»

	1
	Руководитель администрации

	2
	Заместитель руководителя администрации

	3
	Главный бухгалтер

	4
	Ведущий бухгалтер

	5
	Ведущий специалист

	6
	Специалист 1 категории

	7
	Специалист 1 категории

	8
	Уборщик служебных помещений